NEWS RELEASE

2024年6月21日

会  社  名  : 日本エンタープライズ株式会社

 (東証スタンダード コード番号 4829)

代 表 者 名  : 代表取締役社長 杉山 浩一

問合せ責任者  : 専 務 取 締 役 田中  勝

給与水準引き上げ（ベースアップ）に関するお知らせ

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：杉山浩一）は、全従業員を対象

にした給与水準の引き上げ（ベースアップ）を行うことといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．背景と目的

当社は経営家族主義を掲げ全従業員の物心共の幸せを追求することを経営理念の一つとし、物価

高騰の影響を鑑み社員の安心した就業環境の構築を目的に、2022 年 12 月に「インフレ一時金」の

支給、2023 年 6 月に給与水準の引き上げ（ベースアップ）を実施してきた他、社会情勢の変化に

合わせて随時、就業環境や福利厚生の充実を図っております。

現在も物価高騰の情勢に変わりはなく実質賃金の低下が続いている中、社員とご家族の生活を守り、

社員一人ひとりがその能力を十分に発揮できるよう、追加施策として実施を決定いたしました。

２．概要

 対 象 者：正社員・契約社員

 実施時期：2024 年 6 月 1 日

 実施内容：5%のベースアップ

３．参考

・2023 年 4 月 21 日 給与水準引き上げ（ベースアップ）に関するお知らせ

https://www.nihon-e.co.jp/ir/press/2023/20230421-01/

 ・2022 年 12 月 21 日 「インフレ一時金」支給に関するお知らせ

  https://www.nihon-e.co.jp/ir/press/2022/20221221-01/

以上

本件に関するお問合せ

 日本エンタープライズ株式会社 人事・広報部（松本・三里）

TEL:03-5774-5730 EMAIL:ir@nihon-e.co.jp

https://www.nihon-e.co.jp/

 ※画像は全てイメージ ※記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

https://www.nihon-e.co.jp/ir/press/2023/20230421-01/
https://www.nihon-e.co.jp/ir/press/2022/20221221-01/
mailto:ir@nihon-e.co.jp